
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 42,384,387 40,041,949 2,342,438

200 세외수입 2,725,094 2,525,525 199,569

210 경상적세외수입 1,413,041 1,213,472 199,569

216 이자수입 539,081 339,512 199,569

216-01 공공예금이자수입 229,051 230,512 △1,461

[ 장학사업특별회계 ] 118,758 120,219 △1,461

< 자치행정과 > 118,758 120,219 △1,461

○ 공공예금 이자수입 118,758 120,219 △1,461경정 118,758,028원

216-06 기타이자수입 201,030 0 201,030

[ 수질개선특별회계 ] 201,030 0 201,030

< 상하수도사업소 > 201,030 0 201,030

○ 인제군 하수슬러지 건조화시설 설치사업 보조금 정산에

따른 이자수입 201,030 0 201,030201,030,000원

500 보조금 11,906,362 11,862,103 44,259

510 국고보조금등 11,794,920 11,750,661 44,259

511 국고보조금등 11,794,920 11,750,661 44,259

511-03 기금 5,710,939 5,666,680 44,259

[ 수질개선특별회계 ] 5,710,939 5,666,680 44,259

< 상하수도사업소 > 5,710,939 5,666,680 44,259

○ 하천변 쓰레기 수거 91,424 78,665 12,759

○ 소양강댐 부유물 운반 처리 위탁 71,800 40,300 31,500

경정 91,424,000원

경정 71,800,000원

700 보전수입등및내부거래 27,752,931 25,654,321 2,098,610

710 보전수입등 13,487,187 13,014,954 472,233

711 잉여금 12,826,017 12,353,784 472,233

711-01 순세계잉여금 12,826,017 12,353,784 472,233

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 837,324 365,091 472,233

< 경제협력과 > 837,324 365,091 472,233

○ 순세계잉여금(양양양수발전소) 837,324 365,091 472,233경정 837,324,727원

720 내부거래 14,265,744 12,639,367 1,626,377

721 전입금 14,265,744 12,639,367 1,626,377

721-03 기타회계전입금 14,255,744 12,629,367 1,626,377

[ 의료보호특별회계 ] 539,852 536,182 3,670

< 주민복지과 > 539,852 536,182 3,670

○ 일반회계 539,852 536,182 3,670

[ 수질개선특별회계 ] 13,115,892 11,493,185 1,622,707

경정 539,852,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도사업소 > 13,115,892 11,493,185 1,622,707

○ 일반회계 전입금 12,315,892 11,493,185 822,707

○ 상남리 자포대~방아다리간 하수관로 정비 특별교부세

800,000 0 800,000

경정 12,315,892,000원

800,000,000원


